
93621/I.

96411/I.

97543/V.

93624/III.

93624/III.

506

505

10.2

Hora Svatého Šebestiána

298

1291

1290
1289

61

20

17

23

43

1183/5

1263/3

1212/6

60

12
31

/1

212

214/1

211/1

1213/1

242

15/6

27

19/6

1183/4

222

1274

44/4

37

272

1213/3

1261

1210

292/14

293/3

224

1212/9

44/3

66

1282

293/6

31/2

1268

1214/2

50

39

73

12
13

/9

44/1

2

65

1196/7

12
31

/3

41/3

29

1209/4

3

210

41/2

1278/1

1276

5

290

35/2

200/2

1165/2

1213/10

218

31/1

196/2

54

292/16

47 15
/3

191
48

57

45

1196/2

277

1212/10

1209/1

305/2

1212/4

294

24
0

1209/3

43/1

292/11

46

13

1263/2

11/2

19/12

19/11

19/10

19/9

302

12
85

1213/13

1213/12

1213/11

1212/16

1212/13

1220/4

26

257

1214/1

1264

18

1279

64

1262

1280

15/4

1277

15/2

44/2

192

43/3

12
13

/8

292/5

1196/3

256

259

1273

1196/8

1214/3

1209/2

43
/2

1183/6

274

23

213

1292

299

296

295

1

7

24

58

282

157/1

292/4

1165/3
267

15/5

35 1209/5

6/2

26
8/3

40/2

26
8/2

213

1196/1

293/4

1212/1

22

26
8/1

1177/1

275

1165/4

29

3/1

1183/7

36

28

1263/1

37

1220/5

43/4

19/1

19/4

1177/2

260

1175/219/7

35/1

261

269

26

9

292/15

1176/4

1275
41/1

270

273

10/2

1256

255

262/1

11
83

/3

263

19/5

21
4/2

1196/6

211

1165/1

49

217

6/1

1211

48

22

293/5

1265

143

283

12

15/1

292/13

292/7

51

55

53

1236/1

21

648/2

1311

1202/6

647/3

647/4

647/2

III./25114

I./7

čerpací stanice
PHM

01-44-10/1

Přírodní park
Bezručovo údolí A

C

C

C

A

B

A

A

A

P

P

b

a

a

c

c

c

d

e

f

g

1.1

1.2

1.3

1.4
1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.1

2.3
2.4

2.5

2.2
2.10

2.11

2.9

2.8

2.7

2.6

3.5

3.4

3.3

3.2

3.1

S3/I. etapa

S3/II. etapa

S3/III. etapa

kabelové (podzemní) vedení elektro NN

stoky splaškové oddílné kanalizace (s čerpací šachtou)

elektro VN a trafostanice

technická obsluha území - návrh koncepce

stávající kultury ZPF: trvalé travní porosty

označení BPEJ/třída ochrany ZPF10100/I.

Ing. arch. Ladislav Bareš,
autorizovaný architekt ČKA 03 123

Ing. arch. Ladislav Bareš

5. května 61/1143
140 00 Praha 4

projektant

M 1: 1 000/PROSINEC 2019

3 - ZASTAVITELNÁ PLOCHA S3
ÚZEMNÍ STUDIE HORA SVATÉHO ŠEBESTIÁNA

0 5025 75 100

KOORDINAČNÍ VÝKRES
- DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

regulativy

hranice parcel - závazné

další požadavky

zastavitelná plocha (ÚP Hora Svatého Šebestiána)

hranice částí veřejných prostranství

hranice zastavěného území

hranice stavebních parcel - doporučené

parkovištěP

etapizace (ÚP Hora Svatého Šebestiána)

bydlení - rodinné domy
smíšené území - rodinné domy a občanská vybavenost

využití pozemků (návrh)

místní komunikace, veřejná prostranství se zpevněným povrchem
(chodníky, odstavná stání ap.)

veřejně přístupná zeleň/ochranná a přírodní zeleň
rozvojové plochy vymezené ÚP Hora Sv. Šebestiána

(plochy přestavby a zastavitelné plochy)

veřejně přístupná zeleň/rekreační plochy a dětská hřiště

Řešené území není zranitelnou oblastí.

investice do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti

ochrana zemědělského půdního fondu (ZPF)

OP nadzemního vedení elektro VN a trafostanice

OP trasy radioreléového spoje

technologické objekty zásobování pitnou vodou

nadzemní vedení elektro VN 22 kV a trafostanice

podzemní vedení elektro VN 22 kV

ochrana podzemních a povrchových vod

OP vodního zdroje (II. stupně)

Pozn.: Provozní pásmo pro údržbu vodního toku není vyznačeno.

Území je součástí CHOPAV (chráněná oblast přirozené akumulace vod). 

ochrana památek a dalších kulturních hodnot

lokality s archeologickými nálezy

OP silnice I. třídy

Území je součástí OP radaru Lažany.

trasa radioreléového spoje

základnové a radiové stanice telekomunikační sítě

telekomunikační kabel

Ochranné pásmo silnice III. třídy (15 m od osy komunikace
mimo zastavěné území) není vyznačeno.

silnice I. třídy

silnice III. třídy

ochrana technické infrastruktury

ochrana dopravní infrastruktury

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ (VYPLÝVAJÍCÍ Z PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
A SPRÁVNÍCH ROZHODNUTÍ) A DALŠÍ OMEZENÍ VE VYUŽITÍ ÚZEMÍ

ochrana přírody a krajiny

poddolované území
ochrana nerostných surovin, důsledky těžby

nemovité kulturní památky

přírodní park

vodní tok

vodovod pro veřejnou potřebu

stoky splaškové oddílné kanalizace

Řešené území se nachází v území vymezeném AČR
dle §175 zákona č. 183/2006 Sb.

ochranné pásmo čistírny odpadních vod (ČOV)

označení profilu místní komunikaceB


